
UCHWAŁA NR XXV/135/13
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 12 kwietnia 2013 r.

w sprawie ustalenia dla terenu miasta Kolno liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z 
wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad ich usytuowania

Na podstawie art. 12 ust.1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz.U. z 2012 r. poz. 1356, ) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się dla terenu miasta Kolno 27 punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem 
piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży i 13 punktów sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia w miejscu sprzedaży. 

§ 2. 1. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych oraz punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych mogą być 
usytuowane w odległości nie mniejszej niż: 

1) 80 metrów od obiektów kultu religijnego 

2) 40 metrów od szkół i innych placówek oświatowo – wychowawczych, instytucji kultury, szpitali i dworców autobusowych.

2. Pomiaru odległości dokonuje się w najbliższej okolicy od wejścia głównego punktu sprzedaży oraz punktu sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych, najkrótszym ciągiem pieszym , zgodnie z zasadami ruchu drogowego, do wejścia głównego 
obiektów wymienionych w ust.1 pkt 1 i 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 4. Tracą moc uchwały: 

1) uchwała Nr V/27/03 Rady Miasta Kolno z dnia 26 lutego 2003 roku w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży oraz zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Kolno (Dz.Urz.Województwa Podlaskiego 
Nr 23 poz.552), 

2) uchwała Nr XIV/65/04 Rady Miasta Kolno z dnia 19 lutego 2004 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych , zasad i warunków usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie miasta 
Kolno (Dz.Urz.Województwa Podlaskiego z 2004 r. Nr 21 poz.405), 

3) uchwała Nr XXVII/165/05 Rady Miasta Kolno z dnia 28 czerwca 2005 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby 
punktów sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Kolno 
(Dz.Urz.Województwa Podlaskiego z 2005 Nr 173 poz. 1984), 

4) uchwała Nr XI/58/07 Rady Miasta Kolno z dnia 30 sierpnia 2007 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby punktów 
sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Kolno 
(Dz.Urz.Województwa Podlaskiego z 2007 r. Nr 208 poz. 2110), 

5) uchwała Nr XVIII/98/08 Rady Miasta Kolno z dnia 24 kwietnia 2008 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby punktów 
sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Kolno 
(Dz.Urz.Województwa Podlaskiego z 2008 r. Nr 124 poz.1228), 

6) uchwała Nr VIII/45/11 Rady Miasta Kolno z dnia 30 sierpnia 2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby punktów 
sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Kolno 
(Dz.Urz.Województwa Podlaskiego z 2011 r. Nr 226 poz.2665).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: FDBD0B9C-BB5E-4BF9-A609-13C1EBAC615A. Podpisany Strona 1




